Healthy&Sexy

Заявление на возврат

ИП Балахонцев Василий Сергеевич

От:  _________________________________________________

Адрес: ______________________________________________

Телефон: ___________________________________________

Паспорт: __________№________________________________

Код подразделения: _________________________________

Кем выдан: __________________________________________

Дата выдачи: ________________________________________

“__” _______ 202_ г. я приобрел(а) в магазине Healthy&Sexy товар по заказу No ___________ . Прошу принять к
возврату следующие позиции и вернуть сумму, за исключением расходов на доставку, в соответствие со
статьей 26.1 Закона РФ “О защите прав потребителей”.

Общая сумма возврата: ____________________________________________________________________________________________________________

Причина возврата: _________________________________________________________________________________________________________________

Я проинформирован(а), что возврат денежных средств осуществляется тем же способом, каким они были получены за товар, кроме исключений,

установленных законодательством. Товар не был в употреблении, сохранён товарный вид, потребительские свойства, этикетки, ярлыки. В

случае выявления дефектов даю согласие на проведение экспертизы.

Прошу вернуть денежные средства на следующие реквизиты:

Дата возврата:                                                                                                                                                                                        Заявление принял:

Подпись покупателя:                                                                                                                                                                            Дата:

                                                                                                                                                                                                                    Подпись:

№ Артикул Наименование товара Кол-во Стоимость

ФИО получателя

ИНН банка

Название банка

БИК банка

Номер лицевого счета получателя

Номер банковской карты